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Disciplinudvalget (Forslag) 

 
Arbejdsopgaver: 

 

Fastlægge en konkurrencekalender for kredsen 

 

Fastsætte startgebyrets størrelse ved kreds- og landsdækkende konkurrence  

 

Uddannelse af dommeraspiranter og sporlægger 

 

Efteruddannelse af dommer og sporlægger 

 

Ansvarlig for dommer- og sporlæggercentralen 

 

Registrere dommer og sporlægger aktiviteter 

 

Holde kontakt til div. landsudvalg for alle konkurrencegrene 

 

Udvalgssammensætning: 

  

Udvalgsformanden vælges på kredsgeneralforsamlingen for en funktionsperiode på 2 år. (Udvalgs-

formanden behøves ikke at være dommer) 

 

Øvrige udvalgsmedlemmer indstilles til godkendelse af kredsbestyrelsen, af den enkelte udvalgs-

formand eller i samarbejde med lokalforening, og disse følger formandens valgperiode. 

 

Så vidt muligt skal alle DcH konkurrenceprogrammer have en repræsentant i udvalget, men et ud-

valgsmedlem kan godt dække flere konkurrenceprogrammer 

 

3-4 DcH program dommer, der tager sig af dommerpåsætning, efteruddannelse og dommeruddan-

nelsen osv. 

 

1-2 personer der har med sporlæggercentralen, konkurrencekalender, armnummer og kredspoint 

osv. 

 

1-5 personer der står for at skabe kontakt til de øvrige konkurrencegrene og hjælper med at finde 

nye dommeraspiranter, have kontakt til hvad der rører sig i div. konkurrencegrene osv. 

 

Udvalget konstituer sig selv ift. Ansvarsområder 
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Kort fortalt, så sammenlægges KU og DU til et Udvalg, som får EN formand. Denne formand be-

høver ikke at være en dommer. Der ændres ikke på måden dommerpåsætning, efteruddannelse, 

sporlæggercentralen osv. fungere, medmindre dem i det nye Udvalg ønsker at ændre det. Der skal 

også et par ekstra medlemmer med, som ønsker at varetage interesse for de andre sportsgrene, såle-

des at Kredsbestyrelsen kan blive mere opdateret på, hvad der sker i de andre sportsgrene.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


